



شرکت: صنایع پتروشیمی تخت جمشید	سرمایه ثبت شده: 4,500,000
نماد: شجم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۷۵۱,۱۴۵	۹۲۸,۶۴۱	۵,۹۹۴,۱۳۳	۸۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۳۹۵,۰۹۸)	(۸۴۵,۲۰۵)	(۴,۷۸۰,۹۴۰)	(۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۴۵۶,۰۴۷	۸۳,۴۳۶	۱,۲۱۳,۱۹۳	۴۴۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳,۷۳۷)	(۱۸,۵۵۰)	(۱۴۵,۶۶۱)	(۸۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۳۰۱	۱۱۱,۶۷۲	--
سایر هزینه‌ها	(۴,۳۳۹)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۴۱۷,۹۷۱	۶۵,۰۸۷	۱,۱۷۹,۲۰۴	۵۴۲
هزینه‌های مالی	(۴,۳۱۴)	۰	(۴,۷۵۷)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۶,۳۴۸	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۵۳۳	۳,۵۷۳	(۲۱۳,۳۱۷)	(۴۰)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۱۵,۱۹۰	۶۷,۶۶۰	۹۶۷,۴۷۸	۵۱۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۷,۴۴۳)	۰	(۵۴,۵۰۳)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۹۷,۷۴۸	۶۷,۶۶۰	۹۱۳,۹۷۶	۴۸۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۹۷,۷۴۸	۶۷,۶۶۰	۹۱۳,۹۷۶	۴۸۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۸۹	۱۴	۲۵۰	۵۳۶
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۱	(۴۶)	--

جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۳۱۹,۶۸۱	۵,۸۷۶,۵۵۸	۵,۰۱۳,۷۹۶	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۶۳,۸۰۰	۳۴۴,۱۸۵	۳۳۱,۶۳۹	(۳۴)
موجودی مواد و کالا	۱,۱۳۹,۳۰۵	۱,۰۳۹,۰۶۸	۵۹۱,۶۱۳	۱۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۰۵۵,۹۰۶	۱,۰۰۶,۳۳۰	۶۹۳,۴۶۶	۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱	۱	۱۰۰,۰۰۱	۰
موجودی نقد	۳۰۷,۷۱۶	۱۳۹,۰۳۴	۸۰,۳۴۵	۴۹
	۳,۶۶۵,۶۳۸	۳,۵۳۸,۵۱۸	۱,۶۸۶,۹۵۴	۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۶۶۵,۶۳۸	۳,۵۳۸,۵۱۸	۱,۶۸۶,۹۵۴	۵
جمع دارایی‌ها	۸,۸۸۵,۳۰۹	۸,۴۰۵,۰۷۶	۶,۶۹۹,۷۵۰	۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴,۵۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸۵,۵۶۱	۸۵,۵۶۱	۳۹,۹۱۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶۶۸,۸۹۳	۹۱۰,۱۴۴	۴۳۹,۸۱۷	(۳۷)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۵,۳۵۴,۴۵۴	۵,۴۹۵,۷۰۵	۴,۹۶۹,۷۳۹	(۴)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۰۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	۱۵,۴۳۳	(۵)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۶,۴۱۴	۳۴,۳۹۶	۰	۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۳۶,۴۱۴	۳۴۴,۳۹۶	۱۵,۴۳۳	(۳)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۶۵۶,۴۵۶	۱,۹۴۹,۳۰۸	۱,۳۸۵,۰۵۹	(۱۵)
مالیات پرداختنی	۷۱,۹۴۴	۵۴,۵۰۳	۰	۳۳
سود سهام پرداختنی	۱,۱۹۵,۱۳۸	۶۶۰,۹۹۴	۳۳۸,۴۸۰	۸۱
تسهیلات مالی	۱۹۵,۴۴۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	

پیش‌دریافت‌ها	۲۷۵,۴۷۳	۱۷۱	۱,۰۵۹	۱۶۰,۹۹۵
	۳,۳۹۴,۴۴۱	۲,۶۶۴,۹۷۵	۱,۷۱۴,۵۹۸	۲۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۳۹۴,۴۴۱	۲,۶۶۴,۹۷۵	۱,۷۱۴,۵۹۸	۲۷
جمع بدهی‌ها	۳,۶۳۰,۸۵۵	۲,۹۰۹,۳۷۱	۱,۷۳۰,۰۳۱	۲۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸,۸۸۵,۳۰۹	۸,۴۰۵,۰۷۶	۶,۶۹۹,۷۵۰	۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۴,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۹,۹۱۲	۰	۰	۰	۴۳۹,۸۱۷	۰	۴,۹۶۹,۷۲۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۴,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۹,۹۱۲	۰	۰	۰	۴۳۹,۸۱۷	۰	۴,۹۶۹,۷۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۹۱۳,۹۷۶		۹۱۳,۹۷۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۱۳,۹۷۶	۰	۹۱۳,۹۷۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۱۳,۹۷۶	۰	۹۱۳,۹۷۶
سود سهام مصوب									(۳۸۷,۰۰۰)		(۳۸۷,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۵,۶۴۹				(۴۵,۶۴۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۴,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۵,۵۶۱	۰	۰	۰	۹۱۰,۱۴۴	۰	۵,۴۹۵,۷۰۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۳۹۷,۷۴۹		۳۹۷,۷۴۹

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۷)	۶,۳۴۸	۲,۰۸۰	۱,۳۱۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱۶۱)	(۱,۰۴۴,۰۷۰)	(۱۵۷,۸۱۸)	(۴۱۳,۶۵۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
۲	۱۱۸,۰۳۲	(۱۷,۸۴۶)	(۱۷,۵۷۸)	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱۵۳,۱۳۷	۰	۱۹۵,۴۴۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	(۱۵۳,۱۳۷)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۴,۷۵۷)	۰	(۴,۳۱۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۵,۹۵۹)	(۵۴,۴۸۶)	(۶۵۳)	(۱۰۴,۸۶۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۵۹,۳۴۳)	(۶۵۳)	۸۶,۳۶۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۵۸,۷۸۹	(۱۸,۴۹۹)	۶۸,۶۸۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۷۳	۸۰,۳۴۵	۸۰,۳۴۵	۱۳۹,۰۳۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۳۶	۱۳۹,۰۳۴	۶۱,۷۴۶	۳۰۷,۷۱۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

مقدار تولید
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
SBR	تن	۸,۳۹۱	۶,۸۹۴	۲۲	۳۱,۹۰۸
PBR	تن	۳,۵۰۷	۳,۷۱۸	(۶)	۱۴,۳۴۱
STP	تن	۶۳	۰		۵۱۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
SBR	تن	۸,۱۷۸	۶,۴۰۰	۲۸	۳۰,۲۸۳
PBR	تن	۳,۷۷۳	۱,۳۷۵	۱۹۶	۱۵,۳۰۱
STP	تن	۰	۰		۲۲۶

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
SBR	میلیون ریال	۱,۳۳۱,۵۴۰	۷۸۰,۰۷۶	۵۷	۳,۹۸۶,۶۱۰
PBR	میلیون ریال	۵۳۹,۶۰۵	۱۴۸,۵۶۵	۳۵۶	۱,۹۶۷,۰۸۸
STP	میلیون ریال	۰	۰		۴۰,۴۳۵